19 *Srijem*, 20. listopada 1920., br. 63., str. 1., Vukovar

20 Uvodničar ističe: "Srpska sloga" iako je organ srpske narodne radikalne stranke, služiti će pre svega opštim i interesima srpskim, a obratit će osobitu pažnju na potrebe Srba iz vukovarske okoline i celog srpskog Srema. *Srpska Sloga*, 1. (14.) januara 1921., br. 1., str. 1., Vukovar

siječnju 1923. godine i to opet neposredno pred same izbore kada na čelno mjesto dolazi Konstantin Velimirović. Njegov dolazak na čelo vukovarskog NRS poklapa se i s pokretanjem novoga stranačkog lista. *Radikalna omladina* pokrenuta je upravo pred izbore 1923.